[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «16» февраля 2009 г.

                   № 148

О награждении работников

ОАО «Бытовое обслуживание населения»

В соответствии с ходатайством открытого акционерного общества «Бытовое обслуживание населения»

п о с т а н о в л я ю:

За большой вклад в сохранение и развитие предприятия бытового обслуживания населения наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	      Сечину Анну Александровну         -
	приемщика заказов фотоателье откры-того акционерного общества «Бытовое обслуживание населения»;

	      Логинову Марину Витальевну      -
	главного бухгалтера открытого акцио-нерного общества «Бытовое обслу-живание населения».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02